
О присвоении спортивных разрядов 

 

На основании выполнения требований и условий 

Единой всероссийской спортивной классификации (ЕВСК) 
 

п р и к а з ы в а ю: 
 

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 
 

1.  Александрова Александра Евгеньевна Волейбол  

2.  Бехтерев Павел Павлович Волейбол  

3.  Вербова Анастасия Алексеевна Волейбол  

4.  Гаврилина Мария Сергеевна Волейбол  

5.  Граханцев Тимофей Сергеевич Волейбол  

6.  Гришин Руслан Сергеевич Волейбол  

7.  Диганов Герман Максимович Волейбол  

8.  Киренский Егор Андреевич Волейбол  

9.  Крайнов Александр Владимирович Волейбол  

10.  Макарова Мария Алексеевна Волейбол  

11.  Мухортова Елизавета Евгеньевна Волейбол  

12.  Овсянникова Мария Олеговна Волейбол  

13.  Потапов Никита Дмитриевич Волейбол  

14.  Семаков Кирилл Александрович Волейбол  

15.  Уразбахтина Мариам Рустамовна Волейбол  

16.  Чайкин Егор Иванович Волейбол  

17.  Мрастев Илья Вячеславович Дзюдо  

18.  Самойлова Оксана Алексеевна Дзюдо  

19.  Жачина Анастасия Андреевна Спортивная акробатика  

20.  Васимов Радик Робертович Спортивная борьба  

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ 

   

 

ПРИКАЗ 

 

  

БОЕРЫК 

13.10.2023 г.Казань                    №          188/н 

 



21.  Блохина Кира Сергеевна Художественная гимнастика  

22.  Валеева Азалия Айратовна Художественная гимнастика  

23.  Гильманова Ясмина Рустемовна Художественная гимнастика  

24.  Журавлева Жизель Дмитриевна Художественная гимнастика  

25.  Красных Софья Сергеевна Художественная гимнастика  

26.  Кропачева Кира Владимировна Художественная гимнастика  

27.  Низамиева Малика Рамисовна Художественная гимнастика  

28.  Низамутдинова Лилия Наилевна Художественная гимнастика  

29.  Рахимова Саида Ильдаровна Художественная гимнастика  

30.  Садыкова Алина Ленаровна Художественная гимнастика  

31.  Сафина Дина Ранилевна Художественная гимнастика  

32.  Шакурова Дарина Рустемовна Художественная гимнастика  

33.  Мальцева Александра Кирилловна Шахматы  
 

2. Присвоить I спортивный разряд: 

1.  Зверева Екатерина Сергеевна Бадминтон  

2. К Маннанов Данияр Ильшатович Бадминтон  

3.  Супрун Андрей Дмитриевич Волейбол  

4.  Колесникова Мария Дмитриевна Дзюдо  

5.  Праслова Виктория Сергеевна Теннис  

6.  Трифонова Ксения Алексеевна Теннис  

7.  Амиров Искандер Азатович Фигурное катание на коньках  

8.  Гильмутдинова Азалия Маратовна Фигурное катание на коньках  

9.  Кузнецова Кира Брониславовна Фигурное катание на коньках  

10.  Титов Марк Валентинович Фигурное катание на коньках  

11.  Краснова Екатерина Сергеевна Художественная гимнастика  

12.  Насыйрова Даяна Азатовна Художественная гимнастика  
 

3. Подтвердить I спортивный разряд: 
 

1.  Ахметов Тимур Эскандерович Дзюдо  

2.  Казьмина Эвелина Алексеевна Фигурное катание на коньках  

 

 

И.о. министра                                                                          Х.Х.Шайхутдинов 


